

采购项目编号：SWUSTCG2025XC-JT12

西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目

评

审

报

告

四川智仟项目管理有限公司

2025 年 9 月 29 日

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

西南科技大学拟采购西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目，本项目为 1 个包。（具体详见谈判文件第五章）。

（二）采购过程基本情况介绍

1、西南科技大学对西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目进行国内竞争性谈判，本次谈判委托四川智仟项目管理有限公司代理。

2、采购公告于 2025 年 9 月 8 日在四川招投标网、西南科技大学官网发布。

3、出售（提供）谈判文件时间为 2025 年 9 月 9 日至 2025 年 9 月 17 日（北京时间，法定节假日除外）。

二、评审方法和标准

（一）评审方法名称和概念。

评审方法采用最低评标价法，具体标准详见《西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目》竞争性谈判文件。

（二）评审因素和标准。

具体标准详见《西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目》竞争性谈判文件。

三、获取竞争性谈判文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川省一百年建筑装饰工程有限公司
2	四川达鑫聚力建筑劳务有限公司
3	四川荣森宏达家具有限公司
4	绵阳兴宏科技有限责任公司
5	深圳市汇元德科技有限公司
6	四川朗旭建筑装饰工程有限公司

四、评审地点和谈判小组名单

刘

(一) 评审地点：四川省绵阳科技城新区创新中心 2 号楼 515 室。

(二) 谈判小组名单：黄春兰、刘海燕、董星（采购人代表）。【根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的谈判小组（其中，在评审专家库中抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人评审代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。】

五、谈判会议情况

(一) 按照《竞争性谈判文件》规定的时间，于 2025 年 9 月 29 日，在四川省绵阳科技城新区创新中心 2 号楼 515 室进行了竞争性谈判会议。

(二) 递交响应文件截止时间为：2025 年 9 月 29 日 14:00，共收到 6 家供应商的响应文件。

(三) 谈判由 吴汁芸 主持，刘霞 进行现场监督。

(四) 会议过程中，由供应商代表对响应文件的密封情况进行了检查。

(五) 会议过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

是。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

正常。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

否。

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

否。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 有效供应商名单

序号	供应商名称
----	-------

1	四川省一百年建筑装饰工程有限公司
2	四川达鑫聚力建筑劳务有限公司
3	四川荣森宏达家具有限公司
4	深圳市汇元德科技有限公司
5	四川朗旭建筑装饰工程有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

序号	供应商名称	原因
1	绵阳兴宏科技有限责任公司	已递交的响应文件未提供电子档；静音雨棚未提供中小企业声明函

七、评审结果

评审结果		
排序	供应商名称	最后下浮率 (%)
第一名	四川省一百年建筑装饰工程有限公司	2%
第二名	四川朗旭建筑装饰工程有限公司	1.8%
第三名	四川达鑫聚力建筑劳务有限公司	1.5%
第四名	四川荣森宏达家具有限公司	1.5%
第五名	深圳市汇元德科技有限公司	1.4%

八、被推荐为成交候选供应商名单

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	最后下浮率 (%)
第一成交候选人	四川省一百年建筑装饰工程有限公司	2%
第二成交候选人	四川朗旭建筑装饰工程有限公司	1.8%
第三成交候选人	四川达鑫聚力建筑劳务有限公司	1.5%

九、谈判小组有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下： 无

谈判小组组长（签字）：刘洪燕

谈判小组成员（签字）：赵明宇 张

监督（签字）：刘霞

西南科技大学 2025 年后勤铁艺加工材料采购项目

谈判小组

2025 年 9 月 29 日